

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Carl J. Nielsen A/S

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 61 45 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jens Dalsgaard Løgstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl J. Nielsen A/S Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ
	Telefon: 86 42 06 88 Hjemmeside: www.cj-nielsen.dk E-mail: spices@cj-nielsen.dk
	CVR-nr.: 29 61 45 12 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Dalsgaard Løgstrup, formand Johannes Nielsen, næstformand Michael Kurt Nielsen Mette Noll Nielsen
Direktion	Michael Kurt Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	CJN Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af krydderier og ingrediensblandinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.601.829 kr. mod 21.034.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.483.279 kr. mod 2.177.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1/1 2023 foretaget en grenspaltning, hvor grunde og bygninger er spaltet over i et nystiftet selskab (CJN Ejendomme ApS).

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår forventer ledelsen stigende aktivitetsniveau og resultat på niveau med dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	26.601.829	21.034.504
1 Personaleomkostninger	-17.270.505	-15.891.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.476.116	-1.062.567
Driftsresultat	7.855.208	4.080.468
Andre finansielle indtægter	40.816	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-837.444	-1.292.772
Resultat før skat	7.058.580	2.787.696
Skat af årets resultat	-1.575.301	-610.002
Årets resultat	5.483.279	2.177.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	120.000
Overføres til overført resultat	4.083.279	2.057.694
Disponeret i alt	5.483.279	2.177.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	13.648.216
Produktionsanlæg og maskiner	2.900.705	3.116.774
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.705</u>	<u>16.764.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.900.705</u>	<u>16.764.990</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.369.464	16.070.774
Fremstillede varer og handelsvarer	2.799.694	2.605.838
Varebeholdninger i alt	<u>18.169.158</u>	<u>18.676.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.710.906	14.097.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.174	12.453
Andre tilgodehavender	19.270	140.000
Periodeafgrænsningsposter	303.681	108.898
Tilgodehavender i alt	<u>16.118.031</u>	<u>14.358.950</u>
Likvide beholdninger	<u>183.630</u>	<u>1.176.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.470.819</u>	<u>34.212.240</u>
Aktiver i alt	<u>37.371.524</u>	<u>50.977.230</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	3.622.365	3.622.365
	Overført resultat	12.368.554	13.617.905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	120.000
	Egenkapital i alt	<u>17.390.919</u>	<u>17.360.270</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	239.168	1.943.123
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>239.168</u>	<u>1.943.123</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.388.782
	Anden gæld	1.050.084	1.055.219
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.084</u>	<u>7.444.001</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	385.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.944.715	13.338.116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.778.086	7.323.616
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.144.252	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	332.452	22.846
	Anden gæld	2.416.848	3.160.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.691.353</u>	<u>24.229.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.741.437</u>	<u>31.673.837</u>
	Passiver i alt	<u>37.371.524</u>	<u>50.977.230</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.622.365	9.647.444	110.000	13.379.809
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte resultat	0	2.057.694	120.000	2.177.694
Årets ændring i finansielle instrumenter	0	1.912.767	0	1.912.767
Egenkapital 1. januar 2023	3.622.365	13.617.905	120.000	17.360.270
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte resultat	0	4.083.279	1.400.000	5.483.279
Grenspaltning, CJN Ejendomme ApS	0	-5.332.630	0	-5.332.630
	3.622.365	12.368.554	1.400.000	17.390.919

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	14.581.933	13.538.178		
Pensioner	1.722.968	1.494.243		
Andre omkostninger til social sikring	263.217	260.842		
Personaleomkostninger i øvrigt	702.387	598.206		
	<u>17.270.505</u>	<u>15.891.469</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.688	0		
Andre finansielle omkostninger	805.756	1.292.772		
	<u>837.444</u>	<u>1.292.772</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	<u>1.125.084</u>	<u>75.000</u>	<u>1.050.084</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.125.084</u>	<u>75.000</u>	<u>1.050.084</u>	<u>700.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.945 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner				2.901
Varebeholdninger				18.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				15.711

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJN Holding Randers ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
